«Сизяыб»

сикт овмöдчöминса

администрация
	       [image: image1.png]

	Администрация

сельского поселения

"Сизябск"

ШУÖМ

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От  29 сентября 2014 года                                                                                            № 35
	О формировании фонда капитального ремонта многоквартирного дома на территории   сельского поселения «Сизябск»

Руководствуясь частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с протоколом общего собрания собственников помещений многоквартирного дома от 23.07.2014 №2,

администрация сельского поселения «Сизябск»

  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Выбрать способ формирования фонда капитального ремонта многоквартирного дома №64 по ул.Школьной в с.Сизябск на счете регионального оператора.

        2. Постановление вступает в силу с момента  подписания.
	Заместитель руководителя администрации сельского поселения
	                                           М.А.Канева

1